
Styremøte 13.januar 2025   kl.18:00/Klubbhuset  

Møtt: Ellen H.Tangen, Elin Dalum Randen, Torill Moe, Monica Hagen, Kari-

Mette Bergendahl, Jane E. Skar, Beathe Nes 

Meldt forfall: Aasne Olsen 

Referent: Elin Dalum Randen          

Pågående saker 

82/24   NKK instruktørutdanning trinn 1, og trinn 2 LP- når skal det publiseres? 

Når vi får det godkjent av NKK sentralt. Fristen går ut i uke 3, så vi purrer etter det. Alt er på 

plass, men NKK må godkjenne før vi publiserer påmelding.  

105/24  Sponsorer - hvem er med i 2025? 

Saken går videre til neste møte.  

111/24  Kontakt med Olympiaparken 

Intet nytt.  

113/24  Ungdomsgruppe i agilitygruppa, politiattest 

Styret har mottatt vandelsattest/politiattest fra Karina Schølseth og Betina Brudal i 

forbindelse med at de skal ha ansvar for ungdomsgruppen i agility. Styret ønsker 

ungdomsgruppen lykke til!  

108/24  Årsmøte 2025 

- Årsmelding og budsjett fra hovedstyret 

Ellen har startet på årsmelding. Torill starter på budsjett nå.  

Styret må ta stilling til hvor mange kurs vi skal ha valp/ungdom, om 

instruktører skal få faglig påfyll etc. Gjerder, gruskasse med hjul, prosjektor 

12000kr. Stige som når opp til vifta. 5000kr.  

- Årsmelding og budsjett fra grupper 

Mangler budsjett fra RL og LP. Ellen purrer.  

- Innkalling med årsmøtepapirer 

Frist 3.februar med å sende ut årsmøtepapirer. Styret må godkjenne 

budsjett først og avtaler et ekstra styremøte i forbindelse med det.  

- Gjennomføring 

Leder, nestleder og kasserer må møte. Resten av styret står fritt, men 

oppfordres til å møte.  

 

 

 

 



Nye saker 2025 

01/25   Årsmøtesak fra styret om endring av klubbens lover 

Nestleder går igjennom punkt for punkt med resten av styret. Noe forkastes, noe endres. 

Formål: tydeliggjøre lover som har vært uklare, og forenkle styrearbeid i fremtiden. 

Obligatoriske endringer stemmes ikke over, men sendes inn sammen med de endringer som 

vedtas på årsmøtet, slik at vi er oppdaterte jf. NKKs krav. 

Nestleder fortsetter jobben etter innspill fra styret. Saken går videre til ekstra styremøte før 

årsmøte.  

02/25   Dekning av internt kurs for intern instruktør 

Instruktør som har holdt 3 kurs for klubben ønsker å få dekket internt kurs i stedet for 

eksterne kurs, jf. Vedtekt om honorar og goder til interne instruktører. 

Styret vedtar å omformulere «eksternt kurs» til bare «kurs».  

03/25   Kurs/fagpåfyll for instruktører i klubben i 2025 

LP-gruppa skal ha inn Nina B. Eide til å holde «Best med baner»-kurs. Er dette noe vi kunne 

hatt for instruktørene, som faglig påfyll høsten 2025?  

De som har instruert siste året har fortrinnsrett på å delta på kurset.  

De som har hatt veiledning på fellestreninger kan få være med dersom det blir ledig plass. 

Ellen tar kontakt med Nina B. Eide.  

04/25   Strømavtale Olympiaparken 

Pr. i dag har Olympiaparken ingen strømavtale, da de reforhandler. Klubbens kontaktperson 

melder ifra til leder så fort det kommer ny avtale.  

Til info: før betalte vi det 1kr/kWh inkl. moms. I dag betaler vi 1,5kr/kWh inkl. moms. Vi må 

derfor ta utgangspunkt i 1,5kr/kWh inkl.moms i budsjettet for 2025.  

05/25   Opplæring av nye medlemmer av styret etter årsmøtet 2025 

De som skal overta avtroppende styremedlemmers oppgaver må læres opp. Dette er OK og 

som forventet for samtlige avtroppende.  

06/25   Reklamering for andre klubbers tilbud på klubbens SoMe 

Vi får av og til forespørsler om å reklamere for andre hundeklubber på våre SoMe-kontoer. 

Styret vedtar at klubber som får reklamere på våre sider skal være tilknyttet NKK, og at 

kurs/treningstilbud ikke skal komme i konflikt med våre egne tilbud. Det skal forespørres 

styret via kontakt@lbhk.no i forkant.  

Enkeltpersoner kan ikke reklamere på våre sider.  

 

07/25   Støtte fra Studieforbundet Natur og Miljø – light og byvandring 

Light-trening og byvandring er i praksis et kurs da vi har egen instruktør som får honorert for 

dette. Styret lurer på om vi kan få tilskudd fra Studieforbundet Natur og Miljø.  

Nestleder kontakter Studieforbundet.  
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